报 价 明 细                     单位（人民币）：元

序号 部品/作业名称 规格/型号 单位 数量 单价 金额/￥ 备注

1 技术服务

排烟管加装烟囱帽服务 项 1 636.00 636.00 

锅炉凝水排水管更换服
务

项 1 636.00 636.00 

烟管弯头、凝水管更换
服务

项 1 636.00 636.00 

板换化学清洗服务 台 1 2,120.00 2,120.00 

管件辅材 项 1 583.00 583.00 

小计 4,611.00 

2 价税合计（6%） 肆仟陆佰壹拾壹元整 4,611.00 

备注：其他费用另计。                                                                        

希望作业 /日期：     年    月    日 收 货 人

普通发 详细地址

增值税发票
提供一般纳税人证明及税务登记

副本
联系电话

发票单位 传真号码

签字盖章（客户）